
Gemeente 
EDAM 
VOLENDAM 

Voorstelnummer 88-2021 

Agendanummer 9 

Zaaknummer Z20079280 

De raad van de gemeente Edam-Volendam; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 oktober 2021; 

Besluit: 

1. In te stemmen met de voorgestelde Nota van Wijzigingen en de daaruit voortvloeiende 
aanpassingen op de verbeelding en de toelichting van de 1 e herziening beheersverordening Edam­ 
Zuid. 

2. Vaststellen van de (gewijzigde) 1 e herziening beheersverordening Edam-Zuid 

Aldus besloten door de gemeenteraad van 
Edam-Volendam in zijn openbare vergadering 
d.d. 25 november 2021. 

De griffier, 
mr. M. van Essen 

De voorzitter, 
L.J. Sieve 

\J 

©ev2020 


